
 

 

 

 

 

 

     Wrocław, dnia 24.10.2023 r. 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2710.53.2023.ECS 

                                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod 

nazwą „Dostawa Materiałów reklamowych z logo UWr”. 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.10.2023 

r. o godz. 11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 

Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

 

Zadania CENA BRUTTO  
Termin realizacji zamówienia  

1. 
Top Arts sp. z o.o. 

ul. Karłowicza 30, 
15-190 Białystok 

3 76752,00 zł 10 dni kalendarzowych 

4 42312,00 zł 10 dni kalendarzowych 

2. 

PPHU LIR ELŻBIETA 
ZAJET, 

ul.Grunwaldzka 2, 
82-300 Elbląg 

1 70 725 zł  10 dni kalendarzowych 

2 36 900 zł 10 dni kalendarzowych 

3 68 880 zł 10 dni kalendarzowych 

4 61 500 zł 10 dni kalendarzowych 

5 57 810 zł 10 dni kalendarzowych 

6 109 593 zł 10 dni kalendarzowych 

3. 

STUDIO SIEDEM 
ŻÓŁTOWSKI 
GRZEGORZ, UL 
MYŚLENICKA 186, 
30-698 KRAKÓW, 
MAŁOPOLSKIE 

3 61069,50 zł 10 dni kalendarzowych 

4 40836,00 zł 10 dni kalendarzowych 

5 206886,00 zł 10 dni kalendarzowych 

6 62238,00 zł 10 dni kalendarzowych 

4 

MerchUp Paczek 

Rostkowski sp.k. 

Warszawa, ul. 

Czerniakowska 

73/79 lok.1 

00-718 Warszawa 

 
 
 
6 147 320,79 zł  

 

 

30 dni kalendarzowych 

5 

Alistar s. c., ul. 

Rejtana 29C, 42 – 

200 Częstochowa, 

Śląskie 

 
 
6 

61 573,80 zł 

 
 

10 dni kalendarzowych 



 

 

6 

Media Consulting 

Agency Irina 

Chicherina, ul. Ks. 

Czesława Klimasa 

41d/27, 50-515 

Wrocław, woj. 

dolnośląskie 

1 36 869,25 zł 10 dni kalendarzowych 

2 40959,00 zł 10 dni kalendarzowych 

3 58744,80 zł 10 dni kalendarzowych 

4 38 000,85 zł 10 dni kalendarzowych 

5 25 830,00 zł 10 dni kalendarzowych 

6 88 673,16 zł 10 dni kalendarzowych 

7 

Promo-Land s.c. 

D.Grodzińska-

Moszczyńska, 

R.Rutkowska 

Chechło Pierwsze, 

ul. Zwycięstwa 10, 

95-082 Dobroń, 

woj. łódzkie 

1 40836 zł 10 dni kalendarzowych 

2 41205 zł 10 dni kalendarzowych 

3 72570 zł 10 dni kalendarzowych 

4 39975 zł 10 dni kalendarzowych 

5 26199 zł BRAK 

8 

 

Firma Produkcyjno 

Handlowo 

Usługowa „ 

Natura” Zenon 

Mozerek, Ul. 

Westerplatte 64, 

76-200 Słupsk, 

woj. pomorskie 

 
 

 
3 

67 760,70 zł 

 
 

 
15 dni kalendarzowych 

9 

Intermedia Paweł 

Kędzierski, ul. 

Spółdzielcza 17,  

09 – 407 Płock 

1 35 442,45 zł 10 dni kalendarzowych 

2 43 911,00 zł 10 dni kalendarzowych 

3 55694,40 zł 10 dni kalendarzowych 

4 34 802,85 zł 10 dni kalendarzowych 

5 22668,90 zł BRAK 

10 

Agencja 

Reklamowa 

Cieślik-Studio L 

Sp.j., 31-708 

Kraków ul. 

Kisielewskiego 28, 

małopolskie 

1 41205,00 zł 10 dni kalendarzowych 

2 44280,00 zł 10 dni kalendarzowych 

3 67035,00 zł 10 dni kalendarzowych 

4 39375,00 zł 10 dni kalendarzowych 

5 31980,00 zł 10 dni kalendarzowych 

6 121647,00 zł 30 dni kalendarzowych 

 

11 

Przedsiębiorstwo 

produkcyjno - 

usługowo - 

handlowe PiK 

Paweł Pełka 

07-130 Łochów, 

ul. Dębowa 10 

1 

35055,00 zł 

15 dni kalendarzowych 

3 

80257,50 zł 

20 dni kalendarzowych 

12 

XD GIFTS sp z 

o.o.Ul. Bratnia 1 

60-185 Skórzewo 

1 46666,20 zł 10 dni kalendarzowych 

2 33210,00 zł 10 dni kalendarzowych 

3 61241,7 zł 10 dni kalendarzowych 

4 45054,9 zł 10 dni kalendarzowych 

5 143885,4 zł 10 dni kalendarzowych 

6 46539,51 zł 10 dni kalendarzowych 



 

 

 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że w dniu 24.10.2023r. o godz. 10:07:40, po 

wyznaczonym czasie na składanie ofert, wpłynęła oferta od Grafit Sp. z o.o., ul. Polna 10, 

33 - 370 Muszyna.  

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej  

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

13 

KDS TEXTIL SP. Z 

O.O.Aleja Jana 

Pawła II; 

43A/37B; 01-001; 

Warszawa, 

Mazowieckie 

 
 
 

6 122754,00 zł 

 
 
 

10 dni kalendarzowych 

14 

BODMAN B. 

MANIAK P. 

MANIAK SPÓŁKA 

JAWNA 

33-170 Tuchów, 

ul. Ryglicka 21B 

4 

31518,75 zł 

10 dni kalendarzowych 

5 

19680,50 zł 

10 dni kalendarzowych 

15 

MIROSŁAW KOMIN 

"MK STUDIO" 

AGENCJA 

REKLAMOWA 

60-688 Poznań, 

os. Jana III 

Sobieskiego 7/46 

 
 
 
 
2 

38991,00 zł 

 
 
 

10 dni kalendarzowych 

16 

Promobay 

Brzoskowski 

Kamaj sp.j, Ul. 

Słowiańska 55c, 

61-664 Poznań 

1 44427,60 zł 10 dni kalendarzowych 

2 43911,00 zł 10 dni kalendarzowych 

3 56001,90 zł 10 dni kalendarzowych 

4 44052,45 zł 10 dni kalendarzowych 

5 24809,1 zł 10 dni kalendarzowych 

6 113172,3 zł 10 dni kalendarzowych 

17 

Agencja Reklamy 

Eureka Plus 

Barbara 

Fedorowicz 

Ryszard Fedorowi, 

ul. 3 Maja 11, 35-

030 Rzeszów 

podkarpackie 

1 33 486,75 zł 10 dni kalendarzowych 

2 28 659,00 zł 10 dni kalendarzowych 

3 56 192,55 zł 10 dni kalendarzowych 

4 35 264,10 zł 10 dni kalendarzowych 

5 24 563,10 zł 10 dni kalendarzowych 

6 106 466,34 zł 10 dni kalendarzowych 


